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ELDRE VEDTAK 
 
(Uten saksnummer) Dato 25.09.09 
Praksis vedr innpasning av ekstern utdanning i den nye BA-graden. Fra og med høsten 
2009 vil kun rene sosialantropologi-emner utenfor UiB kunne inngå som del av BA-
spesialiseringen i sosialantropologi, og slik erstatning av instituttets egne 
spesialiseringsemner vil vurderes strengere i forhold til verdien av den nye 
fagsammensetningen i graden. 
 
 
SAK 18/09  Ekstern veileder/co-veileder på masternivå. 
Av økonomiske og prinsipielle grunner skal instituttet ikke benytte seg av eksterne veiledere. 
Stipendiater som har arbeidsplikt ved instituttet kan gis oppgaven som co-veileder, dog 
under spesielle forutsetninger. 
 
 
SAK 43/10  Endring i tema/region masterprosjekt 
Dersom en student endrer region eller tema etter at prosjektbeskrivelsen er godkjent trengs 
ikke ny prosjektbeskrivelse. Formelt har studenten bestått emnet. Det er opp til veileder å 
vurdere om det kan være hensiktsmessig å be studenten om å skrive en ny skisse. Dersom 
det er betydelige endringer i prosjektet må imidlertid prosjektet meldes til NSD på nytt. Dette 
er det veileders oppgave å orientere studenten om. 
 
 
SAK 59/10 Seminarer  
Vedtak: Seminarlederne lager oppmøtelister og melder studenter ut etter manglende 
oppmøte ved 3 etterfølgende seminarer.  
 
 
SAK 51/10 Undervisningsplan –Con Amore  
Vedtak: Samme Con Amore kurs skal ikke kunne kjøres to ganger. Dersom samme 
emneansvarlig skal ha kurset for andre gang, må kurset endres vesentlig i tema og pensum 
slik at studenter som tok det forrige kurset ikke blir ekskludert fra det neste. 
 
 
SAK 71/11 NSD 
Vedtak : Slik som situasjonen er nå, så må alle masterstudenter fylle ut NSD-skjemaet i 
samråd med veileder. Dette må formidles til alle veiledere på et stabsmøte. 
 
 
SAK 74/11 Tilrettelegging på eksamen – søknad om en dret vurderingsform  
Vedtak: UU gjør et prinsippvedtak på at ved endring fra skoleeksamen til hjemmeeksamen, 
skal hjemmeeksamen alltid følges av en tellende muntlig med spørsmål som omhandler hele 
pensum. Vektingen mellom hjemmeeksamen og muntlig skal da være 50/50.  

Vedtaket begrunnes ut fra faglig vurdering i henhold til Grads- og studiereglementet § 27 der 
det presiseres at alle studentene må prøves likt i et emnet og Universitets- og Høyskoleloven 
§ 4-3-5 der det vises til at tilrettelegging ikke må medføre en reduksjon av de faglige 
kravene. 
 
 



SAK 80/11 Masterdag  
Vedtak: Etter god respons på masterdagen som ble arrangert 1. april i år, beslutter UU at vi 
hvert år skal arrangere en masterdag, der vi inviterer våre bachelorstudenter til en halv dag 
med informasjon om masterprogrammet i sosialantropologi.  
 
 
SAK 86/11 Masterprogram og rutiner for studierett: 
Vedtak : Dersom masterstudenter søker om utsatt innlevering/utvidet studierett gir vi ett 
semester av gangen, og vi kan gi maksimum 2 semester dersom det ikke foreligger 
tungtveiende grunner for noen annet, som f.eks. sykdom. Det er viktig at informasjon om 
dette kommer tydelig frem i et svarbrev til studenten som søker om utsettelse. 
 
 
SAK 91/11 Prosedyrer for ansettelse av seminarleder e 
Vedtak: UU ønsker å sette krav om en konkret kvalifikasjon for å bli ansatt som 
seminarleder, dvs. de må ha gjennomsnitt på minimum B på avlagte masterkurs.  
 
Leder i UU skal delta i vurderingene av søknadene sammen med studieveileder. Ved behov 
kan emne-ansvarlige og søkernes veileder konsulteres. 
 
 
 

 


